TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL DE CORONEL VIVIDA/PR

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 152/2017

PROTOCOLO SEI 0003452-49.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

Data: 11/04/2017

Horário: 08He30Min às 10He30Min.

Local: Fórum de Coronel Vivida/PR

Endereço: Rua Clevelândia nº 536, Bairro São Luiz, Coronel Vivida/PR.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1599147-1 ALOMA NATALIA DA SILVA 94798515

1601286-7 FLAVIANE DE LIMA PINHEIRO 10.672.416-4

1651716-4 HELEN CAROLAYNE BRUSQUE 124501636

1651476-1 LARISSA DE OLIVEIRA VIANA 12.850.885-6

1603116-5 LUANA GRIEGER MARSARO 6.167.644

1646047-6 MAYRA DALCHIAVON CARDOSO 10.396.463-6

1646963-0 ROBSON GIARETTA 126952040

1646981-6 SILVIO ROBERTO SCHAEDLER 84214620

1598947-6 TIAGO MITRUT 52110842

1646081-5 TIAGO FELIPE HERMANN 106730091

1647068-3 VANESSA LORA 135192376

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599147&idFormulario=1184
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1601286&idFormulario=1184
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1651716&idFormulario=1184
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1651476&idFormulario=1184
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603116&idFormulario=1184
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1646047&idFormulario=1184
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1646963&idFormulario=1184
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1646981&idFormulario=1184
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1598947&idFormulario=1184
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1646081&idFormulario=1184
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1647068&idFormulario=1184